

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

第二号第一様式 (第二十三条第四項関係)

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	児童福祉事業収益	18,372,042	14,255,919	4,116,123
		保育事業収益	831,410	527,750	303,660
		障害福祉サービス等事業収益	310,354,902	342,432,396	△32,077,494
		医療事業収益	819,969,507	807,784,538	12,184,969
		その他の事業収益	22,696,390	22,337,400	358,990
		経常経費寄附金収益	1,929,000	284,000	1,645,000
		その他の収益	3,434,120	3,490,420	△56,300
	サービス活動収益計(1)	1,177,587,371	1,191,112,423	△13,525,052	
	費用	人件費	868,982,057	863,858,273	5,123,784
		事業費	173,211,267	159,936,922	13,274,345
		事務費	89,565,501	82,361,171	7,204,330
		減価償却費	59,965,164	62,785,593	△2,820,429
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△28,464,965	△26,272,494	△2,192,471
		サービス活動費用計(2)	1,163,259,024	1,142,669,465	20,589,559
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	14,328,347	48,442,958	△34,114,611		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	375	399	△24
		その他のサービス活動外収益	464,868	926,629	△461,761
		サービス活動外収益計(4)	465,243	927,028	△461,785
	費用	支払利息	2,734,817	2,964,296	△229,479
		サービス活動外費用計(5)	2,734,817	2,964,296	△229,479
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△2,269,574	△2,037,268	△232,306		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	12,058,773	46,405,690	△34,346,917		
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	7,927,000	0	7,927,000
		固定資産受贈額	0	16,299,277	△16,299,277
		固定資産売却益	5,870	0	5,870
		その他の特別収益	1,758,457	0	1,758,457
		特別収益計(8)	9,691,327	16,299,277	△6,607,950
	費用	固定資産売却損・処分損	5	2	3
		国庫補助金等特別積立金積立額	7,927,000	0	7,927,000
特別費用計(9)	7,927,005	2	7,927,003		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	1,764,322	16,299,275	△14,534,953		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	13,823,095	62,704,965	△48,881,870		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	878,437,409	815,732,444	62,704,965	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	892,260,504	878,437,409	13,823,095	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	892,260,504	878,437,409	13,823,095	